檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會水土保持局花蓮分局　函

地址：970花蓮市府後路26號

承辦人：曾彩欣

電話：38221141-6103

傳真：03-8232193

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年5月15日

發文字號：水保花保字第1022076630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：檢附研習活動簡章ㄧ份(2076630A00_ATTCH1.pdf)

主旨：本分局訂於102年5月29日（星期三）假瑞穗鄉舞鶴社區活

動中心舉辦水土保持教育研習活動（檢附研習活動簡章及

報名表ㄧ份），請貴校老師踴躍參加，請 查照。

說明：本研習活動名額40人，可至全國教師研習網報名或傳真報

名，依報名優先順序，額滿截止。

正本：花蓮縣豐濱鄉港口國民小學、花蓮縣豐濱鄉新社國民小學、花蓮縣萬榮鄉萬榮國

民小學、花蓮縣卓溪鄉太平國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓溪國民小學、花蓮縣富里

鄉萬寧國民小學、花蓮縣富里鄉東竹國民小學、花蓮縣鳳林鎮鳳仁國民小學、花

蓮縣鳳林鎮鳳信國民小學、花蓮縣鳳林鎮大榮國民小學、花蓮縣鳳林鎮北林國民

小學、花蓮縣鳳林鎮長橋國民小學、花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學、花蓮縣光復鄉

大興國民小學、花蓮縣光復鄉光復國民小學、花蓮縣光復鄉太巴塱國民小學、花

蓮縣光復鄉大富國民小學、花蓮縣光復鄉大進國民小學、花蓮縣光復鄉西富國民

小學、花蓮縣瑞穗鄉富源國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞北國民小學、花蓮縣瑞穗鄉

舞鶴國民小學、花蓮縣瑞穗鄉鶴岡國民小學、花蓮縣瑞穗鄉瑞美國民小學、花蓮

縣瑞穗鄉奇美國民小學、花蓮縣豐濱鄉豐濱國民小學、花蓮縣玉里鎮源城國民小

學、花蓮縣玉里鎮玉里國民小學、花蓮縣玉里鎮大禹國民小學、花蓮縣玉里鎮三

民國民小學、花蓮縣玉里鎮樂合國民小學、花蓮縣玉里鎮德武國民小學、花蓮縣

玉里鎮高寮國民小學、花蓮縣玉里鎮觀音國民小學、花蓮縣玉里鎮松浦國民小學

、花蓮縣萬榮鄉馬遠國民小學、花蓮縣萬榮鄉紅葉國民小學、花蓮縣萬榮鄉明利

國民小學、花蓮縣萬榮鄉西林國民小學、花蓮縣卓溪鄉崙山國民小學、花蓮縣卓

溪鄉卓樂國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓楓國民小學、花蓮縣卓溪鄉立山國民小學、

花蓮縣卓溪鄉古風國民小學、花蓮縣卓溪鄉卓清國民小學、花蓮縣壽豐鄉豐裡國

民小學、花蓮縣壽豐鄉豐山國民小學、花蓮縣壽豐鄉壽豐國民小學、花蓮縣壽豐

鄉溪口國民小學、花蓮縣壽豐鄉志學國民小學、花蓮縣壽豐鄉平和國民小學、花

蓮縣壽豐鄉水璉國民小學、花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學、花蓮縣吉安鄉稻香國民

小學、花蓮縣吉安鄉南華國民小學、花蓮縣吉安鄉宜昌國民小學、花蓮縣吉安鄉

吉安國民小學、花蓮縣吉安鄉光華國民小學、花蓮縣吉安鄉北昌國民小學、花蓮

2

1020001787

■■■■■■■■■■■■■102/05/15

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣吉安鄉太昌國民小學、花蓮縣吉安鄉化仁國民小學、花蓮縣秀林鄉銅蘭國民小

學、花蓮縣秀林鄉銅門國民小學、花蓮縣秀林鄉景美國民小學、花蓮縣秀林鄉富

世國民小學、花蓮縣秀林鄉崇德國民小學、花蓮縣秀林鄉和平國民小學、花蓮縣

秀林鄉佳民國民小學、花蓮縣秀林鄉秀林國民小學、花蓮縣秀林鄉西寶國民小學

、花蓮縣秀林鄉水源國民小學、花蓮縣秀林鄉文蘭國民小學、花蓮縣秀林鄉三棧

國民小學、花蓮縣花蓮市鑄強國民小學、花蓮縣花蓮市復興國民小學、花蓮縣花

蓮市國福國民小學、花蓮縣花蓮市信義國民小學、花蓮縣花蓮市明禮國民小學、

花蓮縣花蓮市明義國民小學、花蓮縣花蓮市明廉國民小學、花蓮縣花蓮市明恥國

民小學、花蓮縣花蓮市忠孝國民小學、花蓮縣花蓮市民族國民小學、花蓮縣花蓮

市北濱國民小學、花蓮縣花蓮市中華國民小學、花蓮縣花蓮市中原國民小學、花

蓮縣花蓮市中正國民小學、花蓮縣新城鄉康樂國民小學、花蓮縣新城鄉國福國民

小學、花蓮縣新城鄉北埔國民小學、花蓮縣新城鄉嘉里國民小學、花蓮縣新城鄉

新城國民小學

副本：洄瀾風生態有限公司、本分局保育推廣課 2013-05-15
13:58:26